お客様各位

２０２０ 年 ７ 年 吉日

松原商事株式会社

夏期休業のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、８月１３日（木）～８月１６日（日）までを夏期休業期間とさせて

いただきます。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

◎２０２０年 夏期休業日

２０２０年８月

１０日

（月）

１１日

（火）

１２日

（水）

１３日

（木）

１４日

（金）

１５日

（土）

１６日

（日）

１７日

（月）

祝日休業 通常営業 夏 期 休 業 通常営業

８月１７日（月曜日）より通常営業をいたします。

８月１２日（水）ＰＭ４時以降のご注文分は、

      ８月１７日（月）以降のお届けになります。

 ※なお、休業中も、メール、ＦＡＸによるご注文は受け付けておりますが、

商品の出荷、お問い合わせ等へのご回答は、８月１７日（月曜日）以降となります。

※本年は、各メーカーが長期休暇のため、

特注商品・お取り寄せ商品は、お届けまでに通常よりもさらに納期がかかります。

お時間に余裕を持ったご発注をお願いいたします。

以上